ГЛАВА
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Вокзальная, дом 31,

п.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ районы
 ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШЛЫГЫ
Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы

422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           КАРАР

18 ноября 2021 года

№ 2
О назначении схода граждан в населенном пункте поселок ж.-д. ст. Бурундуки Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан

В соответствии со ст. 25.1, 56 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 35 Закона Республики Татарстан от 28 июля 2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Устава Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Положением о порядке подготовки и проведения схода граждан в населенных пунктах, входящих в состав Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденным решением Совета Новобурундуковского сельского поселения от 15.10.2019 №74/1 (в редакции от 15.11.2019 №77/7) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить сход граждан в населенном пункте п.ж.-д. ст. Бурундуки Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан по вопросу введения и использования средств самообложения граждан на 3 декабря 2021 года в 10.30 часов по адресу: 422490, РТ, Дрожжановский район, п.ж.-д. ст. Бурундуки, ул. Вокзальная, 27а.
2. Утвердить вопрос, выносимый на сход граждан:

«Согласны ли вы на введение самообложения в 2021 году в сумме 300 рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по месту жительства на территории населенного пункта п.ж.-д. ст. Бурундуки Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан и направлением полученных средств на решение вопросов местного значения по выполнению следующих работ:
- ремонт уличного освещения в п.ж.-д. ст. Бурундуки;

- содержание кладбища в п.ж.-д. ст. Бурундуки;

- ремонт и благоустройство водозаборных колонок в п.ж.-д. ст. Бурундуки
       «ЗА»                                                      «ПРОТИВ»».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Глава Новобурундуковского

сельского поселения

В.Г. Ранцев